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NiQuitin Mini 4 mg, 60 tabletek do ssania
 

Cena: 78,66 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 60 tabletek

Postać Tabletki do ssania

Producent PERRIGO POLAND SP. Z O.O.

Przeznaczenie Wspomagające

Rodzaj produktu Produkt leczniczy

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów,
Od 17 lat

Opis produktu
 

Opis
NiQuitin Mini 4 mg to lek stosowany jako terapia zastępcza nikotynowa dla dorosłych osób uzależnionych od tytoniu. Przyjmowanie
tabletek zmniejsza pragnienie zapalenia papierosa, łagodzi objawy odstawienia nikotyny i wspomaga całkowite zaprzestanie palenia.
Produkt dostępny w poręcznym opakowaniu przypominającym zapalniczkę zawiera 60 tabletek do ssania z nikotyną w dawce 4 mg.
Jest przeznaczony dla osób, które palą ponad 20 papierosów dziennie. Tabletki NiQuitin Mini 4 mg nie zawierają substancji smolistych,
tlenku węgla ani innych szkodliwych związków chemicznych obecnych w tytoniu, co korzystnie wpływa na zdrowie użytkowników.

Wskazania

Leczenie uzależnienia od tytoniu poprzez łagodzenie objawów wynikających z odstawienia nikotyny, w tym uczucia głodu
nikotynowego, podczas próby rzucenia palenia.
Końcowym celem terapii jest trwałe zaprzestanie palenia tytoniu.
Wskazane do stosowania u dorosłych i młodzieży (w wieku 12-17 lat). U młodzieży produkt ten powinien być stosowany tylko po
zasięgnięciu porady fachowego personelu medycznego.

Działanie
Łagodzenie głodu nikotynowego i objawów odstawiennych występujących po zaprzestaniu palenia.

Dawkowanie
Dorośli:

na początku leczenia stosować 8 do 12 tabletek na dobę. Ssać tabletkę, kiedy poczuje się chęć zapalenia papierosa,
po upływie nie więcej niż 6 tygodni należy stopniowo zmniejszać ilość przyjmowanych tabletek,
leczenie należy zakończyć, kiedy ilość przyjmowanych tabletek zmaleje do 1-2 na dobę.

Młodzież w wieku 12-17 lat: Lek może być podawany młodzieży w wieku 12-17 lat jedynie po zaleceniu przez fachowy personel
medyczny.
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Skład
1 tabletka zawiera:

substancję czynną: nikotyna (Nicotinum) 4 mg (w postaci nikotyny z kationitem),
pozostałe składniki: mannitol, sodu alginian, guma ksantan, potasu wodorowęglan, wapnia polikarbofil, sodu węglan bezwodny,
acesulfam potasowy, aromat mentolowy, aromat miętowy, aromat korygujący smak.

Przeciwwskazania

Uczulenie (nadwrażliwość) na nikotynę lub którykolwiek z pozostałych składników leku.
Lek nie powinien być stosowany przez osoby niepalące oraz dzieci w wieku poniżej 12 lat.

Działania niepożądane
Bardzo często (może wystąpić u więcej niż 1 na 10 pacjentów):

lekkie podrażnienie lub bolesność języka lub ust,
nudności.

Często (może wystąpić u mniej niż 1 na 10 pacjentów):

ból lub zapalenie gardła,
nudności, uczucie dyskomfortu w żołądku, biegunka, niestrawność/zgaga, wzdęcia z oddawaniem wiatrów, czkawka.

Niezbyt często (może wystąpić u mniej niż 1 na 100 pacjentów):

nerwowość, depresja,
palpitacje (uczucie silnego bicia serca), przyspieszona czynność serca, ból w klatce piersiowej,
wysypka,
zmęczenie i ogólne złe samopoczucie.

Bardzo rzadko (może wystąpić u mniej niż 1 na 10 000 pacjentów):

ciężkie reakcje alergiczne objawiające się nagłym pojawieniem się świszczącego oddechu lub uczucia ucisku w klatce
piersiowej, wysypki skórnej lub uczucia możliwości wystąpienia omdlenia.

Częstość nieznana (częstość nie może być określona na podstawie dostępnych danych):

drgawki,
dysfagia (trudności w przełykaniu), odbijanie ze zwracaniem gazu z żołądka przez usta (głośne odbijanie), nadmierne
wydzielanie śliny,
choroby grypopodobne (objawy grypopodobne),
reakcja nadwrażliwości,
drżenie, zaburzenia smaku, parestezje w obrębie ust (mrowienie lub drętwienie ust),
duszność,
swędzenie lub wysypka, opuchlizna skóry lub błony śluzowej, zaczerwienienie skóry, nadmierne pocenie się.

Ostrzeżenia

Przed rozpoczęciem stosowania leku należy omówić z fachowym personelem medycznym, jeśli pacjent: niedawno przebył
zawał mięśnia sercowego lub udar mózgu, choruje na niestabilną lub nasilającą się dławicę piersiową. ma ciężkie zaburzenia
rytmu serca.
Podczas próby rzucenia palenia nie należy wymiennie stosować tabletek do ssania NiQutin MINI z gumą do żucia zawierającą
nikotynę.
Należy zasięgnąć porady fachowego personelu medycznego, jeśli pacjent: ma problemy z sercem, krążeniem, stabilną dławicę
piersiową, wysokie ciśnienie tętnicze lub choroby okluzyjnej tętnic obwodowych, ma cukrzycę, ma ciężką lub umiarkowaną
niewydolność wątroby lub nerek; ma nadczynność tarczycy lub guz chromochłonny nadnerczy; ma owrzodzenia żołądka lub
dwunastnicy lub zapalenie przełyku; ma/miał kiedykolwiek napady padaczki; przebył kiedykolwiek reakcje alergiczne.
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Galeria
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